
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 72379-2016 z dnia 2016-06-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ciechocin

1.Przedmiotem zamówienia objęta jest przebudowa drogi gminnej nr 110449C w miejscowości Małszyce, gm.

Ciechocin - II etap o następujących parametrach: Droga VII klasy technicznej, Długość - 1076,00 m, Powierzchnia

jezdni - 4 304,00 m2,...

Termin składania ofert: 2016-06-22

Ciechocin: Przebudowa drogi gminnej nr 110449C w miejscowości
Małszyce, gm. Ciechocin - II etap

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

Małszyce, gm. Ciechocin - II etap
Numer ogłoszenia: 148865 - 2016; data zamieszczenia: 21.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 72379 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Ciechocin, Ciechocin 172, 87-408 Ciechocin, woj. kujawsko-pomorskie, tel.

56 683 77 81, faks 56 683 77 08.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 110449C w miejscowościII.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 110449C w miejscowości

Małszyce, gm. Ciechocin - II etap.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia objęta jest przebudowa drogi gminnej nr

110449C w miejscowości Małszyce, gm. Ciechocin - II etap o następujących parametrach: Droga VII klasy

technicznej,Długość - 1076,00 m,Powierzchnia jezdni - 4 304,00 m2,Prędkość projektowa - 40 km/h 2.Przedmiot

zamówienia obejmuje:a)Projektuje się szerokość jezdni 4,00 m na odcinkach prostych o przekroju daszkowym i

spadku poprzecznym i - 2,5 %, oraz obustronne pobocze o szerokości 0,75 m i spadku poprzecznym i - 3 %.

Spadki podłużne niwelety mieszczą się w granicach normatywu. Na planie sytuacyjno - wysokościowym pokazano

geometrię drogi w planie, szerokość jezdni wraz z poboczami, usytuowanie zjazdów na posesję, spadki

poprzeczne jezdni b)Konstrukcja jezdni: Nawierzchnię drogi zaprojektowano o następującej konstrukcji: Warstwa

ścieralna mineralno-bitumiczna grub. 3 cm, Warstwa wiążąca mineralno bitumiczna grub. 3 cm, Podbudowa z

gruzu betonowego grub. 25 cm, warstwa odcinająca z piasku grub. 15 cm. Utwardzenie pobocza wykonać z

tłucznia kamiennego o średniej grubości warstwy kamienia po zagęszczeniu 10 cm, oraz warstwy odsączającej z

piasku grub. 10 cm. c)Konstrukcja nawierzchni zjazdów istniejących i projektowanych: Nawierzchnię

1 z 3 2016-07-21 13:49



projektowanych zjazdów zaprojektowano o następującej konstrukcji: warstwa ścieralna mineralno-bitumiczna grub.

3 cm, warstwa wiążąca mineralno-bitumiczna grub. 3 cm, podbudowa z gruzu betonowego grub. 25 cm, warstwa

odcinająca z piasku grub. 15 cm. d)Odwodnienie drogi. Odwodnienie drogi zaprojektowano poprzez spadki

poprzeczne i podłużne przebudowywanej jezdni i poboczy na przylegające tereny zielone i do rowów drogowych o

przekroju trapezowym. W celu bezproblemowego spływu wód z powierzchni jezdni, projektuje się ścinanie i

plantowanie mechaniczne poboczy gruntowych na szerokości 1,00 m. 3.Szczegółowy zakres zadania zawarty jest

w dokumentacji technicznej oraz przedmiarze robót. 4.Jeżeli dokumentacja projektowa wskazywałaby w

odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe,patenty lub pochodzenie - zamawiający,

zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub

urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe,

jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione

wymagania stawiane przez zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów

stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem minimalne parametry jakościowe i

cechy użytkowe zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie

dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami

producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego w stosunku do określonego

rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów - produktów ma wyłącznie charakter przykładowy.

Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie

przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach

użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o

wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów,

uwiarygodniających te materiały lub urządzenia zamawiający zastrzega sobie prawo wystąpienia do autora

dokumentacji projektowej o opinie na temat oferowanych materiałów lub urządzeń. Opinia ta może stanowić

podstawę do podjęcia przez zamawiającego decyzji o przyjęciu materiałów lub urządzeń równoważnych albo

odrzuceniu oferty z powodu braku równoważności..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 71.31.53.00-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Operacja dofinansowana ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2014-2020 w ramach poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii dla

operacji typu Budowa lub modernizacja dróg lokalnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

2 z 3 2016-07-21 13:49



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Drogowo-Budowlany Sp. z o. o. spółka komandytowa, Rogowo 23, 87-162 Lubicz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia  (bez VAT) : 555048,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 358318,30

Oferta z najniższą ceną: 358318,30 / Oferta z najwyższą ceną: 448553,13

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

3 z 3 2016-07-21 13:49


